
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

просп. Центральний, 59, м. Сєвєродонецьк, Луганська область, Україна, 93406 
тел. (+38 0645) 70-50-85, факс (+38 0645) 70-50-86 

info@loga.gov.ua, http://www.loga.gov.ua Код ЄДРПОУ 00022450 

На№ 

Рахункова палата 

Згідно з вашими листами від 04.07.2019 № № 18-1971, 18-1978, листом 
Комітету Верховної Ради України з питань бюджету від 09.07.2019 
№ 04-13/10-1103 (125016), на виконання доручень Кабінету Міністрів України 
від,23.07.2019 № 23074/2/1-19, від 31.07.2019 № 23074/4/1-19 щодо результатів 
аудиту повідомляємо. 

Рішення Рахункової палати від 06.06.2019 № 13-2 «Про розгляд Звіту про 
результати аудиту ефективності використання субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, 
ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого 
значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах» 
розглядалося на засіданні колегії облдержадміністрації 25.07.2019, за 
результатами якого видано розпорядження голови облдержадміністрації -
керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 01.08.2019 № 625 
«Про реалізацію рішень, прийнятих на засіданні колегії облдержадміністрації 
25.07.2019» (копія додається). 

Додаток: на 2 арк. в 1 прим. 

Голова обласної державної 
адміністрації - керівник обласної 
військово-цивільної адміністрації BbrtCpm КОМАРНИЦЬКИЙ 

№1466/05 від 16.08.2019



К О П І Я 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Про реалізацію рішень, прийнятих на засіданні 
колегії облдержадміністрації 25.07.2019 

Керуючись статтями 6, 11 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до частини першої статті 68, статті 69 Закону України 
«Про державну службу», пункту 3.8 Порядку планування та проведення 
внутрішнього аудиту в Луганській обласній. державній адміністрації та на 
підприємствах, в установах і організаціях, що належать до сфери її управління, 
затвердженого розпорядженням голови облдержадміністрації - керівника 
обласної військово-цивільної адміністрації від 21.1 Q.2015 № 504, Положення про 
колегію Луганської обласної державної адміністрації, затвердженої'© 
розпорядженням голови облдержадміністрації - керівника обласної військово-
цивільної адміністрації від 25.03.2016 № 158 (зі змінами), враховуючи рішення 
Рахункової палати від 06.06.2019 № 13-2 «Про розгляд Звіту про результати 
аудиту ефективності використання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 
утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, 
вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах» та протокол 
засідання колегії облдержадміністрації від 25.07.2019 № 5, 
зобов'язую: 

1. Рекомендувати Бережному Юрію, начальнику Служби автомобільних 
доріг у Луганській області, надати голові облдержадміністрації - керівнику 
обласної військово-цивільної адміністрації пояснювальну записку з питань, що 
обговорювалися на засіданні колегії облдержадміністрації, пов'язаних з 
розглядом рішення Рахункової палати від 06.06.2019 № 13-2 «Про розгляд Звіту 
про: результати аудиту ефективності використання субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах», у частині, що його стосується. 

Сєвєродонецьк № Єй? 

і 



2 
2. Управлінню розвитку та утримання мережі автомобільних доріг області 

облдержадміністрації: 
1) забезпечити в установленому законом порядку притягнення до 

відповідальності посадових осіб Управління та заступника начальника 
управління - начальника відділу економічного аналізу Управління Ірину 
Романовську; 

2) до 07.08.2019 розробити план заходів з усунення порушень, виявлених 
Рахунковою палатою та зафіксованих у Звіті про результати аудиту 
ефективності використання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 
утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, 
вулиць і доріг комунальної власності. 

3. Підготувати Управлінню розвитку та утримання мережі автомобільних 
доріг області облдержадміністрації та рекомендувати Службі автомобільних 
доріг у Луганській області: 

1) до 16.08.2019 розробити графіки ремонту доріг області на 2019 рік та 
оприлюднити на офіційному вебсайті облдержадміністрації; 

2) до 16.12.2019 розробити, погодити з органами місцевого 
самоврядування, громадськістю та надати для затвердження 
облдержадміністрації Стратегію будівництва, реконструкції, ремонту і 
утримання автомобільних доріг області на 2020-2022 роки та план заходів на 
2020 рік щодо її реалізації. 

4. Управлінню внутрішнього аудиту облдержадміністрації до 02:08.2019 
підготувати проект розпорядження голови облдержадміністрації - керівника 
обласної військово-цивільної адміністрації про проведення позапланового 
аудиту ефективності діяльності Управління за період з 01.01.2018 до 
31.07.2019. 

5. Рекомендувати Управлінню Північно-східного офісу Державної 
аудиторської служби в Луганській області проводити моніторинг публічних 
закупівель, пов'язаних з будівництвом, реконструкцією та ремонтом 
автомобільних доріг у 2019 році, з урахуванням підрядників - переможців 
процедур закупівель, та за результатами щокварталу до 02 числа місяця, 
наступного за звітним, інформувати облдержадміністрацію. 

6. Інформацію про результати діяльності Управління розвитку та 
утримання мережі автомобільних доріг області облдержадміністрації та 
Служби автомобільних доріг у Луганській, області за 9 місяців 2019 року 
заслухати на засіданні колегії облдержадміністрації у вересні 2019 року. 

7. Контроль за викош^^Рї^^арозпорядження залишаю за собою. 




